Чăваш Республики

Елчĕк районĕ
Елчĕк район

администрацийĕ
ЙЫШǍНУ
    2015? октябрĕн 26-мĕшĕ № 507
Елчĕк ялĕ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «26»  октября  2015 г. № 507
село Яльчики

Об итогах трудового соревнования

среди хозяйств и отдельных

работников по уборке урожая 2015 года

Руководствуясь Уставом Яльчикского района и рассмотрев итоги трудового соревнования среди хозяйств и отдельных работников по уборке урожая 2015 года, администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать победителем трудового соревнования среди хозяйств района:

- за получение наивысших объемов производства и урожайности зерновых и зернобобовых культур коллектив сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассвет», получивший 36,2 центнера зерна с 1 гектара,  наградить дипломом и вручить Переходящее Знамя;

- за получение наивысших объемов производства и урожайности картофеля коллектив общества с ограниченной ответственности «Агрофирма Слава - картофелю - Яльчики», получивший 373,1 центнера с 1 гектара с площади 199 гектаров и наградить дипломом.

2. Признать победителем трудового соревнования среди отдельных работников и наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

- Федотова Александра Вениаминовича - комбайнера коллектива общества с ограниченной ответственности «Клевер», обмолотившего 19000 центнера зерна на комбайне «Медион - 310». Присудить звание «Чемпион жатвы - 2015»;

- Сергеева Валерия Михайловича - комбайнера кормоуборочного комбайна коллектива сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассвет», убравшего 15770 тонн кормов на комбайне марки Е - 281;

- Каринкина Юрия Ильича - водителя автомобиля закрытого акционерного общества «Прогресс», перевозившего 7322 тонн зерна, сенажа, силоса и другой сельскохозяйственной продукции на машине «КАМАЗ»;

- Кузнецова Ивана Петровича - механизатора закрытого акционерного общества «Прогресс», выполнившего 3027 условных эталон га на тракторе  марки Т-150.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                                     Н.П. Миллин